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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00          2.320,32         12.855,68  15,29          2.320,32              0,00  15,29          2.320,32              0,00  15,29          2.320,32              0,00  15,29

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00          7.909,94         36.904,06  17,65          7.909,94              0,00  17,65          7.909,94              0,00  17,65          7.909,94              0,00  17,65

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             335.165,00         61.967,17        273.197,83  18,49         61.967,17              0,00  18,49         61.967,17              0,00  18,49         61.967,17              0,00  18,49

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             375.104,00         16.284,64        358.819,36   4,34         16.284,64              0,00   4,34         16.284,64              0,00   4,34         16.284,64              0,00   4,34

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             389.892,00         22.925,70        366.966,30   5,88         22.925,70              0,00   5,88         22.925,70              0,00   5,88         22.925,70              0,00   5,88

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              17.394,00          7.632,12          9.761,88  43,88          7.632,12              0,00  43,88          7.632,12              0,00  43,88          7.632,12              0,00  43,88

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           129.986,00         26.096,53        103.889,47  20,08         26.096,53              0,00  20,08         26.096,53              0,00  20,08         26.096,53              0,00  20,08

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             672.213,00         64.773,41        607.439,59   9,64         64.773,41              0,00   9,64         64.773,41              0,00   9,64         64.773,41              0,00   9,64

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.144.557,00        110.491,56      1.034.065,44   9,65        110.491,56              0,00   9,65        110.491,56              0,00   9,65        110.491,56              0,00   9,65

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         13.343,78        -13.343,78   0,00         13.343,78              0,00   0,00         13.343,78              0,00   0,00         13.343,78              0,00   0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          1.525,32         -1.525,32   0,00          1.525,32              0,00   0,00          1.525,32              0,00   0,00          1.525,32              0,00   0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  29.687,00              0,00         29.687,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.032,00              0,00         16.032,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   27.212,00          1.987,48         25.224,52   7,30          1.987,48              0,00   7,30          1.987,48              0,00   7,30          1.987,48              0,00   7,30

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 588.286,00         65.847,29        522.438,71  11,19         65.847,29              0,00  11,19         65.847,29              0,00  11,19         65.847,29              0,00  11,19

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  315.157,00         40.001,15        275.155,85  12,69         40.001,15              0,00  12,69         40.001,15              0,00  12,69         40.001,15              0,00  12,69

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.211.504,00        160.458,92      1.051.045,08  13,24        160.458,92              0,00  13,24        160.458,92              0,00  13,24        160.458,92              0,00  13,24

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               484.949,00         81.272,89        403.676,11  16,76         81.272,89              0,00  16,76         81.272,89              0,00  16,76         81.272,89              0,00  16,76

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.241.783,00        155.015,13      1.086.767,87  12,48        155.015,13              0,00  12,48        155.015,13              0,00  12,48        155.015,13              0,00  12,48

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               824.647,00        101.925,44        722.721,56  12,36        101.925,44              0,00  12,36        101.925,44              0,00  12,36        101.925,44              0,00  12,36

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            795.362,00         98.913,82        696.448,18  12,44         98.913,82              0,00  12,44         98.913,82              0,00  12,44         98.913,82              0,00  12,44

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00         41.731,53        -41.731,53   0,00         41.731,53              0,00   0,00         41.731,53              0,00   0,00         41.731,53              0,00   0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00          6.670,07         -6.670,07   0,00          6.670,07              0,00   0,00          6.670,07              0,00   0,00          6.670,07              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 725.604,00         91.714,61        633.889,39  12,64         91.714,61              0,00  12,64         91.714,61              0,00  12,64         91.714,61              0,00  12,64

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               599.937,00        171.324,91        428.612,09  28,56        171.324,91              0,00  28,56        171.324,91              0,00  28,56        171.324,91              0,00  28,56

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.461,00         19.487,00         38.974,00  33,33         19.487,00              0,00  33,33         19.487,00              0,00  33,33         19.487,00              0,00  33,33

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    57.975,00         18.840,27         39.134,73  32,50         18.840,27              0,00  32,50         18.840,27              0,00  32,50         18.840,27              0,00  32,50

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                39.996,00              0,00         39.996,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                69.993,00         16.953,62         53.039,38  24,22         16.953,62              0,00  24,22         16.953,62              0,00  24,22         16.953,62              0,00  24,22

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.466.234,00        399.088,92      2.067.145,08  16,18        399.088,92              0,00  16,18        399.088,92              0,00  16,18        399.088,92              0,00  16,18

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                14.998,00              0,00         14.998,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.692.118,00      1.806.503,54     10.885.614,46  14,23      1.806.503,54              0,00  14,23      1.806.503,54              0,00  14,23      1.806.503,54              0,00  14,23

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.692.118,00      1.806.503,54     10.885.614,46  14,23      1.806.503,54              0,00  14,23      1.806.503,54              0,00  14,23      1.806.503,54              0,00  14,23

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00          2.967,57           -267,57 109,91          2.967,57              0,00 109,91          2.967,57              0,00 109,91          2.967,57              0,00 109,91

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00          3.584,95          6.765,05  34,64          3.584,95              0,00  34,64          3.584,95              0,00  34,64          3.584,95              0,00  34,64

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00         79.159,58        120.840,42  39,58          5.023,69         74.135,89   2,51          5.023,69              0,00   2,51          5.023,69              0,00   2,51

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00          7.171,17         82.828,83   7,97          7.171,17              0,00   7,97          7.171,17              0,00   7,97          7.171,17              0,00   7,97

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00          9.177,85         -9.177,85   0,00          9.177,85              0,00   0,00          9.177,85              0,00   0,00          9.177,85              0,00   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00          2.031,81         32.968,19   5,81          2.031,81              0,00   5,81          2.031,81              0,00   5,81          2.031,81              0,00   5,81

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00          6.554,57         13.445,43  32,77          6.554,57              0,00  32,77          6.554,57              0,00  32,77          6.554,57              0,00  32,77

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00          2.571,32         37.428,68   6,43          2.571,32              0,00   6,43          2.571,32              0,00   6,43          2.571,32              0,00   6,43

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00        263.669,82          6.330,18  97,66        263.669,82              0,00  97,66         50.716,76        212.953,06  18,78         50.716,76              0,00  18,78

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00          8.057,40         36.942,60  17,91          8.057,40              0,00  17,91          8.057,40              0,00  17,91          8.057,40              0,00  17,91

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00         19.727,83        350.272,17   5,33         19.727,83              0,00   5,33         19.727,83              0,00   5,33         19.727,83              0,00   5,33

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00         35.910,14        864.089,86   3,99         35.910,14              0,00   3,99         35.910,14              0,00   3,99         35.910,14              0,00   3,99

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                15.000,00          1.117,67         13.882,33   7,45          1.117,67              0,00   7,45          1.117,67              0,00   7,45          1.117,67              0,00   7,45



      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00         10.957,94         44.042,06  19,92         10.957,94              0,00  19,92          1.567,17          9.390,77   2,85          1.567,17              0,00   2,85

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00            752,85          7.247,15   9,41            752,85              0,00   9,41            752,85              0,00   9,41            752,85              0,00   9,41

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00         35.255,34        -25.255,34 352,55         35.255,34              0,00 352,55          8.319,17         26.936,17  83,19          8.319,17              0,00  83,19

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00            440,00            560,00  44,00            440,00              0,00  44,00            440,00              0,00  44,00            440,00              0,00  44,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00            152,22          4.847,78   3,04            152,22              0,00   3,04            152,22              0,00   3,04            152,22              0,00   3,04

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00          6.071,78         73.928,22   7,59          6.071,78              0,00   7,59          6.071,78              0,00   7,59          4.861,78          1.210,00   6,08

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00            765,76        137.234,24   0,55            765,76              0,00   0,55              0,00            765,76   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00         34.661,14         65.338,86  34,66         34.661,14              0,00  34,66         34.661,14              0,00  34,66         34.661,14              0,00  34,66

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00         20.831,08         14.168,92  59,52         20.831,08              0,00  59,52         20.831,08              0,00  59,52         20.831,08              0,00  59,52

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.240.000,00      1.114.578,65        125.421,35  89,89      1.114.578,65              0,00  89,89         60.865,95      1.053.712,70   4,91         60.865,95              0,00   4,91

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.000.000,00        820.596,56      1.179.403,44  41,03        820.596,56              0,00  41,03              0,00        820.596,56   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00         17.313,89        332.686,11   4,95         17.313,89              0,00   4,95         17.313,89              0,00   4,95         17.313,89              0,00   4,95

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00          4.063,02        245.936,98   1,63          4.063,02              0,00   1,63          4.063,02              0,00   1,63          4.063,02              0,00   1,63

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.600.000,00      1.486.463,03        113.536,97  92,90      1.206.237,87        280.225,16  75,39         60.092,56      1.146.145,31   3,76         60.092,56              0,00   3,76

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00            166,32          8.333,68   1,96            166,32              0,00   1,96            166,32              0,00   1,96            166,32              0,00   1,96

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00            293,36          8.206,64   3,45            293,36              0,00   3,45            293,36              0,00   3,45            293,36              0,00   3,45

*     00  Servicios Centrales                          8.325.350,00      3.995.064,62      4.330.285,38  47,99      3.640.703,57        354.361,05  43,73        370.203,24      3.270.500,33   4,45        368.993,24          1.210,00   4,43

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.325.350,00      3.995.064,62      4.330.285,38  47,99      3.640.703,57        354.361,05  43,73        370.203,24      3.270.500,33   4,45        368.993,24          1.210,00   4,43

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00             49,97          3.950,03   1,25             49,97              0,00   1,25             49,97              0,00   1,25             49,97              0,00   1,25

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00             49,97          3.950,03   1,25             49,97              0,00   1,25             49,97              0,00   1,25             49,97              0,00   1,25

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00             49,97          3.950,03   1,25             49,97              0,00   1,25             49,97              0,00   1,25             49,97              0,00   1,25

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00              0,00        165.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44200/00  SUBV. REGLADAS ENTID                29.700,00              0,00         29.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               125.000,00         38.400,00         86.600,00  30,72         38.400,00              0,00  30,72              0,00         38.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            755.700,00         38.400,00        717.300,00   5,08         38.400,00              0,00   5,08              0,00         38.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       755.700,00         38.400,00        717.300,00   5,08         38.400,00              0,00   5,08              0,00         38.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00              0,00        600.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00          2.008,45         -2.008,45   0,00          2.008,45              0,00   0,00          2.008,45              0,00   0,00          2.008,45              0,00   0,00

      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00          1.936,00         -1.936,00   0,00          1.936,00              0,00   0,00          1.936,00              0,00   0,00          1.936,00              0,00   0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00          4.520,49         55.479,51   7,53          4.520,49              0,00   7,53          4.520,49              0,00   7,53          4.520,49              0,00   7,53

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00         20.560,56        329.439,44   5,87         20.560,56              0,00   5,87         10.396,56         10.164,00   2,97         10.396,56              0,00   2,97

      G/45F/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00         40.452,88        -40.452,88   0,00              0,00         40.452,88   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00         12.257,94        227.742,06   5,11         12.257,94              0,00   5,11         12.257,94              0,00   5,11         12.257,94              0,00   5,11

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.764.831,00        149.868,87      1.614.962,13   8,49        117.715,05         32.153,82   6,67          9.178,96        108.536,09   0,52          8.978,96            200,00   0,51

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00        128.845,59        -78.845,59 257,69         63.567,96         65.277,63 127,14          9.735,06         53.832,90  19,47          9.735,06              0,00  19,47

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             4.650.000,00      2.222.377,42      2.427.622,58  47,79      2.222.377,42              0,00  47,79        111.534,75      2.110.842,67   2,40        111.534,75              0,00   2,40

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00         12.081,94        192.918,06   5,89         12.081,94              0,00   5,89         12.081,94              0,00   5,89         12.081,94              0,00   5,89

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00          3.954,79        176.045,21   2,20          3.954,79              0,00   2,20          3.954,79              0,00   2,20          3.954,79              0,00   2,20

*     00  Servicios Centrales                          8.099.831,00      2.598.864,93      5.500.966,07  32,09      2.460.980,60        137.884,33  30,38        177.604,94      2.283.375,66   2,19        177.404,94            200,00   2,19

**    6  INVERSIONES REALES                            8.099.831,00      2.598.864,93      5.500.966,07  32,09      2.460.980,60        137.884,33  30,38        177.604,94      2.283.375,66   2,19        177.404,94            200,00   2,19

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.000,00         48.750,00        251.250,00  16,25         48.750,00              0,00  16,25              0,00         48.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00         48.750,00        251.250,00  16,25         48.750,00              0,00  16,25              0,00         48.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       300.000,00         48.750,00        251.250,00  16,25         48.750,00              0,00  16,25              0,00         48.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     30.176.999,00      8.487.633,06     21.689.365,94  28,13      7.995.387,68        492.245,38  26,50      2.354.361,69      5.641.025,99   7,80      2.352.951,69          1.410,00   7,80

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     30.176.999,00      8.487.633,06     21.689.365,94  28,13      7.995.387,68        492.245,38  26,50      2.354.361,69      5.641.025,99   7,80      2.352.951,69          1.410,00   7,80
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.176,00              0,00         15.176,00              0,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.814,00              0,00         44.814,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             335.165,00              0,00        335.165,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             375.104,00              0,00        375.104,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             389.892,00              0,00        389.892,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              17.394,00              0,00         17.394,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           129.986,00              0,00        129.986,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             672.213,00              0,00        672.213,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.144.557,00              0,00      1.144.557,00              0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  29.687,00              0,00         29.687,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.032,00              0,00         16.032,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   27.212,00              0,00         27.212,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 588.286,00              0,00        588.286,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  315.157,00              0,00        315.157,00              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.211.504,00              0,00      1.211.504,00              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               484.949,00              0,00        484.949,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.241.783,00              0,00      1.241.783,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               824.647,00              0,00        824.647,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            795.362,00              0,00        795.362,00              0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 725.604,00              0,00        725.604,00              0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               599.937,00              0,00        599.937,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.461,00              0,00         58.461,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    57.975,00              0,00         57.975,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                39.996,00              0,00         39.996,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                69.993,00              0,00         69.993,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.466.234,00              0,00      2.466.234,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                14.998,00              0,00         14.998,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.692.118,00              0,00     12.692.118,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.692.118,00              0,00     12.692.118,00              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00



      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.240.000,00              0,00      1.240.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.600.000,00              0,00      1.600.000,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.325.350,00              0,00      8.325.350,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.325.350,00              0,00      8.325.350,00              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00              0,00        165.000,00              0,00

      G/45F/44200/00  SUBV. REGLADAS ENTID                29.700,00              0,00         29.700,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            755.700,00              0,00        755.700,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       755.700,00              0,00        755.700,00              0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.764.831,00              0,00      1.764.831,00              0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             4.650.000,00              0,00      4.650.000,00              0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.099.831,00              0,00      8.099.831,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            8.099.831,00              0,00      8.099.831,00              0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     30.176.999,00              0,00     30.176.999,00              0,00

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     30.176.999,00              0,00     30.176.999,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           30.176.999,00      8.487.633,06     21.689.365,94  28,13      7.995.387,68        492.245,38  26,50      2.354.361,69      5.641.025,99   7,80      2.352.951,69          1.410,00   7,80
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***** TOTAL                                           30.176.999,00              0,00     30.176.999,00              0,00


